

Jørn Leif Rasmussen Holding ApS

Tværmarksvej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 10 02 89 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Jørn Leif Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Leif Rasmussen Holding ApS Tværmarksvej 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 10 02 89 65 Stiftet: 15. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Leif Rasmussen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Søborg Hovedgade 193, 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2020 for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31.478	-40.670
Andre finansielle indtægter	876.226	448.962
Øvrige finansielle omkostninger	-12.186	0
Resultat før skat	832.562	408.292
2 Skat af årets resultat	-183.964	-89.805
Ordinært resultat efter skat	648.598	318.487
Årets resultat	648.598	318.487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	592.098	263.187
Disponeret i alt	648.598	318.487

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	31.358	19.619
Tilgodehavender i alt	31.358	19.619
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.669.775	7.251.762
Værdipapirer i alt	12.669.775	7.251.762
Likvide beholdninger	890.722	5.779.237
Omsætningsaktiver i alt	13.591.855	13.050.618
Aktiver i alt	13.591.855	13.050.618
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.360.860	12.768.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	13.542.360	12.949.062
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	25.495	77.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.495	101.556
Gældsforpligtelser i alt	49.495	101.556
Passiver i alt	13.591.855	13.050.618

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.505.575	54.000	12.684.575
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.187	55.300	318.487
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.768.762	55.300	12.949.062
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.098	56.500	648.598
	125.000	13.360.860	56.500	13.542.360

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.964	83.952
Årets regulering af udskudt skat	0	5.864
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-11</u>
	<u>183.964</u>	<u>89.805</u>